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VOLUME DE SUBBASE

VOLUME DE SUBBASE

ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) | VOLUME '(A‘n%JMULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) | VOLUME '(AH%L)JMULADO
0+0.00 093 0.00 0.00 10+0.00 093 9.31 186.11
0+10.00 0.93 9.31 9.31 10+10.00 0.93 9.31 195.42
1+0.00 0.93 9.31 18.61 11+0.00 0.93 9.31 204.72
1+10.00 0.93 9.31 27.92 11+10.00 0.93 9.31 214.03
2+0.00 0.93 9.31 37.22 12+0.00 0.93 9.31 223.33
2+10.00 0.93 9.31 46.53 12+10.00 0.93 9.31 232.64
3+0.00 093 9.31 55.83 12+16.96 093 6.47 239.11
3+10.00 0.93 9.31 65.14
4+0.00 0.93 9.31 74.44
4+10.00 093 9.31 8375
5+0.00 0.93 9.31 93.05
5+10.00 0.93 9.31 102.36
6+0.00 0.93 9.31 111.67
6+10.00 0.93 9.31 120.97
7+0.00 0.93 9.31 130.28
7+10.00 093 9.31 139.58
8+0.00 0.93 9.31 148.89
8+10.00 0.93 9.31 158.19
9+0.00 093 9.31 167.50
9+10.00 0.93 9.31 176.80

VOLUME DE PAVIMENTO VOLUME DE PAVIMENTO

ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) VOLUME '(AngiliJMULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) VOLUME '(AngiliJMULADO
0+0.00 0.46 0.00 0.00 10+0.00 0.46 4.61 92.16
0+10.00 046 461 461 10+10.00 046 461 96.77
1+0.00 0.46 4.61 9.22 11+0.00 0.46 4.61 101.38
1+10.00 0.46 4.61 13.82 11+10.00 0.46 4.61 105.98
2+0.00 046 461 18.43 12+0.00 046 461 110.59
2+10.00 0.46 4.61 23.04 12+10.00 0.46 4.61 115.20
3+0.00 0.46 4.61 27.65 12+16.96 0.46 3.21 118.41
3+10.00 046 461 32.26
4+0.00 0.46 461 36.86
4+10.00 0.46 4.61 41.47
5+0.00 046 461 46.08
5+10.00 0.46 461 50.69
6+0.00 0.46 4.61 55.30
6+10.00 046 461 59.90
7+0.00 0.46 4.61 64.51
7+10.00 0.46 4.61 69.12
8+0.00 046 461 7373
8+10.00 0.46 461 78.34
9+0.00 0.46 4.61 82.94
9+10.00 046 461 87.55

VOLUME DE BASE VOLUME DE BASE
ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) VOLUME ﬁ%JMULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) VOLUME ﬁg‘;MULADO
0+0.00 0.29 0.00 0.00 10+0.00 0.29 2.88 57.60
0+10.00 0.29 2.88 2.88 10+10.00 0.29 2.88 60.48
1+0.00 0.29 2.88 5.76 11+0.00 0.29 2.88 63.36
1+10.00 0.29 2.88 8.64 11+10.00 0.29 2.88 66.24
2+0.00 0.29 2.88 11.52 12+0.00 0.29 2.88 69.12
2+10.00 0.29 2.88 14.40 12+10.00 0.29 2.88 72.00
3+0.00 0.29 2.88 17.28 12+16.96 0.29 2.00 74.00
3+10.00 0.29 2.88 20.16
4+0.00 0.29 2.88 23.04
4+10.00 0.29 2.88 25.92
5+0.00 0.29 2.88 28.80
5+10.00 0.29 2.88 31.68
6+0.00 0.29 2.88 34.56
6+10.00 0.29 2.88 37.44
7+0.00 0.29 2.88 40.32
7+10.00 0.29 2.88 43.20
8+0.00 0.29 2.88 46.08
8+10.00 0.29 2.88 48.96
9+0.00 0.29 2.88 51.84
9+10.00 0.29 2.88 54.72
DESCR@AQ UNIDADE QUANTIDADE
REGULARIZAGAO DE SUBLEITO m? 318,813
SUB-BASE DE BGS m? 239,11
BASE DE AREIA m? 54,72
REVESTIMENTO EM BLOCO SEXTAVADO s 179872
(25X25CM), ESPESSURA DE 8CM m S

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS
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